0
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO

Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DO CONTRATO Nº 05-2024- PMS

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 036-2023-PMS

PROTOCOLO N º 1329/2023

CONTRATANTE: O município de Santa Terezinha do Tocantins/TO, pessoa jurídica de direito público,
inscrita no CNPJ sob o n.º 01.634.030/0001-12.  CONTRATADO: BELTON PEREIRA REIBEIRO, brasileiro,
portador do RG n° 1.431.672-SSP/TO e do CPF 009.651.481-73. OBJETO:  O presente tem por objeto:
para Locação de imóvel para funcionamento da sede da secretaria municipal de meio ambiente e
turismo de Santa Terezinha do Tocantins/TO. VALOR GLOBAL: R$ 9.600,00 (Nove mil e seiscentos
reais),  com  valor  mensal  de  800,00  (oitocentos  reais).  PRAZO  DE  VIGÊNCIA:  02/01/2024  A
31/12/2024.

WANDERLEY SOUSA SANTOS

Prefeito Municipal, Contratante.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.santaterezinha.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-cab699-25032024200504

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 200/2024, em 26/03/2024 19:37

extrato-do-contrato-n-05-2024-pms-dispensa-de-licitacao-n-036-2023-pms-protocolo-n-1329-2023-1472.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org